

miejsowość, data

Dyrektor
Muzeum im. Stanisława Fischera
Rynek 20, 32-700 Bochnia

Wniosek
o wydanie pisemnego oświadczenia o gotowości przyjęcia ruchomych zabytków
archeologicznych

1. Na podstawie ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 2014. poz.1446) oraz Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie prowadzenia prac konserwatorskich, prac restauratorskich i badań konserwatorskich przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków albo na Listę Skarbów Dziedzictwa oraz robót budowlanych, badań architektonicznych i innych działań przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, a także badań archeologicznych i poszukiwań zabytków (Dz.U. 2017, poz. 1265), zwracam się z prośbą o wydanie pisemnego oświadczenia o gotowości przyjęcia ruchomych zabytków archeologicznych do zbiorów Muzeum im. Stanisława Fischera w Bochni, pozyskanych w wyniku planowanych badań archeologicznych przy opisanej niżej inwestycji.

Wnioskodawca:

(imię, nazwisko i adres lub nazwa i adres inwestora komercyjnego lub instytucji prowadzącej badania stacjonarne - instytuty naukowe, uniwersytety, firmy archeologiczne itp.)

Osoba do kontaktu lub kierownik badań archeologicznych:

(imię, nazwisko, adres i nr telefonu lub nazwa i adres firmy archeologicznej)

Lokalizacja terenu badań, nazwa inwestycji:

(miejsowość, nr stanowiska archeologicznego, obszar AZP, lokalizacja: ulica, działka geodezyjna, gmina, powiat, województwo, nazwa inwestycji)

Określony we wniosku do Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków rodzaj badań archeologicznych:

/ badania stacjonarne / ratownicze / nadzór archeologiczny

Opis inwestycji w zakresie prac ziemnych (w celu oszacowania potencjalnej ilości pozyskanego materiału):

(lokalizacja i wymiary wykopów, metody eksploracji, inne istotne informacje)

Planowany termin realizacji badań archeologicznych:

—

(dzień, miesiąc, rok od - do)

Planowany termin przekazania zabytków z badań archeologicznych:

—

(miesiąc, rok od - do)

2. W przypadku niepozyskania w trakcie badań archeologicznych żadnych zabytków zobowiązuję się do pisemnego powiadomienia Muzeum o tym fakcie.

3. Oświadczam, że zapoznałem/am się i akceptuję obowiązujące w Muzeum w Bochni warunki przygotowywania oraz przekazywania zabytków archeologicznych w celu włączenia ich do zbiorów Muzeum, określone w Zarządzeniu Nr 9/2017 Dyrektora Muzeum im. Stanisława Fischera w Bochni z dnia 27 listopada 2017 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu przekazywania zabytków archeologicznych do Działu Archeologicznego Muzeum im. Stanisława Fischera w Bochni, udostępnionym w sekretariacie Muzeum oraz na stronie internetowej: www.muzeum.bochnia.pl.

4. Deklaruję, że wraz z ruchomymi zabytkami archeologicznymi prześlę do Muzeum w Bochni kopię (w wersji papierowej i elektronicznej) pełnej dokumentacji archeologicznej zawierającej wszystkie elementy określone w załączniku do Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie prowadzenia prac konserwatorskich, prac restauratorskich i badań konserwatorskich przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków albo na Listę Skarbów Dziedzictwa oraz robót budowlanych, badań architektonicznych i innych działań przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, a także badań archeologicznych i poszukiwań zabytków (Dz.U. 2017. poz. 1265).

5. Nie wnoszę zastrzeżeń, by przekazane do Muzeum im. Stanisława Fischera w Bochni materiały archeologiczne były przez Muzeum opracowywane, publikowane i udostępniane osobom trzecim.

6. Zobowiązuję się do przekazania na rzecz Muzeum im. Stanisława Fischera w Bochni majątkowych praw autorskich do dokumentacji archeologicznej, dotyczącej ruchomych zabytków archeologicznych, pozyskanych w wyniku planowanych badań archeologicznych przy opisanej wyżej inwestycji w formie / badań stacjonarnych / ratowniczych / nadzorów archeologicznych*.

* - niepotrzebne skreślić

Podpis wnioskodawcy